
Nr. 71322
13 december

2017

Besluit van de raad van bestuur van het Fonds Podiumkunsten tot wijziging 

van de Deelregeling programmeringssubsidies Fonds Podiumkunsten

Het bestuur van het Fonds Podiumkunsten

Gelet op artikel 10 lid 4 van de Wet op het specifiek cultuurbeleid en artikel 2 van het Algemeen 
Reglement Fonds Podiumkunsten

Besluit:

ARTIKEL I 

De Deelregeling programmeringssubsidies Fonds Podiumkunsten wordt als volgt gewijzigd:

Artikel 3.6 lid 4, komt te luiden:

Per categorie geldt het volgende maximum per kalenderjaar:
categorie 1: € 5.500;
categorie 2: € 16.500;
categorie 3: € 27.500.

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang 1 januari 2018.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

Het bestuur van het Nederlands Fonds voor Podiumkunsten+,
namens deze,
H. Post,
directeur / bestuurder

Vastgesteld in de vergadering van de Raad van Bestuur d.d. 4 december 2017

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2017 nr. 71322 13 december 2017



TOELICHTING BIJ HET BESLUIT VAN DE RAAD VAN BESTUUR VAN HET FONDS 
PODIUMKUNSTEN TOT WIJZIGING VAN DE DEELREGELING 
PROGRAMMERINGSSUBSIDIES FONDS PODIUMKUNSTEN 

Artikel I 

De wijziging van de regeling heeft betrekking op het besluit van het Fonds om de maximumbedragen 
aan subsidie voor kleinschalige of incidentele programmering te verhogen met 10%.

2 Staatscourant 2017 nr. 71322 13 december 2017


	Besluit van de raad van bestuur van het Fonds Podiumkunsten tot wijziging van de Deelregeling programmeringssubsidies Fonds Podiumkunsten
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	TOELICHTING BIJ HET BESLUIT VAN DE RAAD VAN BESTUUR VAN HET FONDS PODIUMKUNSTEN TOT WIJZIGING VAN DE DEELREGELING PROGRAMMERINGSSUBSIDIES FONDS PODIUMKUNSTEN 


